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XXV. ÉVFOLYAM 9. SZÁM  FÜGGETLEN FALUSI LAP  Szent Mihály hava  2019 SZEPTEMBER

A pillanatnak élni annyit jelent, mint elengedni a múltat és nem várni a jövõt.„
Tehát tudatosan élsz, annak tudatában, hogy minden pillanat ajándék. (Oprah Winfrey)”  

Rimóci Újság - Független falusi havilap.

                       Kiadja: ,,Rimóc Községért’’ Közhasznú Alapítvány (3177 Rimóc, István király u. 15. Tel.: 06 30/687-5502 E-mail: rimociujsag@gmail.com)
                  Állandó munkatársak: Bablena Ferenc, Beszkid János, Beszkid Jánosné, Burik-Vincze Ágota,
Erdélyi Ferencné, Jusztin Péterné, Kaluzsa Mónika, Vinczéné Percze Gizella, Humanyné Vincze Nikolett

Az újság megjelenését támogatja Rimóc Község Önkormányzata.

Az olvasói leveleket az eredeti mondanivaló tiszteletben tartása mellett szerkesztjük, stilizáljuk, szükség esetén rövidítjük.
Kéziratot nem õrzünk meg és nem küldünk vissza, a hirdetések tartalmáért felelõsséget nem vállalunk!

Az újságban megjelenõ írások nem minden esetben tükrözik a szerkesztõség véleményét.

00Szeptember   8. (vasárnap) 10 KISASSZONYNAPI BÚCSÚ a Fogadalmi kápolnánál indulás 9

Szeptember   9. (hétfõ) Házhoz menõ szelektív hulladékszállítás
00Szeptember 12. (csütörtök) 16 XII. SZÜRETI FÕZÕVERSENY, XXIV. RIMÓCI BORVERSENY 

és VIII. PÁLINKAVERSENY nevezési határideje
Szeptember 13. (péntek) ADÓFIZETÉSI HATÁRIDÕ

00Szeptember 14. (szombat) 14 RIMÓCI SZÜRETI FELVONULÁS, fõzõverseny,  
borverseny és pálinkaverseny eredményhirdetése

00
Szeptember 14. (szombat) 16 Bajnoki labdarúgó mérkõzés Unicum FC Mohora-Rimóc

00Szeptember 22. (vasárnap) 16 Bajnoki labdarúgó mérkõzés Rimóc-Bátonyterenye
Szeptember 23. (hétfõ) Házhoz menõ szelektív hulladékszállítás
Szeptember 24. (kedd) Elektromos hulladékgyûjtés (bejelentés a Hivatalban)

00Szeptember 27. (péntek) 14 ,,Rimóc jó tanulója’’, ,,Rimóc szorgalmas tanulója’’, 
,,Az év aktív fiatalja’’, pályázat benyújtási határideje

00Szeptember 28. (szombat) 16 Bajnoki labdarúgó mérkõzés Berkenye-Rimóc

00

Ára: 200,-Ft

RIMÓCI SP   RTHÍREK

Aranyosi Ervin: Találd meg önmagad!

Mikor megszülettél még önmagad voltál,
aztán a lelkedtõl messze kóboroltál.
Mit elvártak tõled, pont olyanná váltál,
megfelelni másnak folyton megpróbáltál.

És azóta mindig rajtad ez az álarc,
még mindig elhiszed, így boldoggá válhatsz,
szeretetre vágyva folytatod a harcod,
és sehogy sem érted, mért vallasz kudarcot!

Talán, ha lelkedhez még visszatalálnál,
akinek születtél újra azzá válnál,
s megértenéd végre, miért vagy e földön,
nem lenne az élet gúzsba kötõ börtön!

Nagyon fontos lenne önmagadra lelni!
Ne akarj hát másnak folyton megfelelni!
Ne hidd, hogy csak akkor fognak majd szeretni!
Ne engedd magadat így félrevezetni!

Add csak önmagadat, ne hódolj be másnak,
ne engedj érzelmi mocskos zsarolásnak.
Ki csak akkor szeret, ha úgy élsz, hogy várja,
az bizony lelkedet kalitkába zárja!

Lelked szabad madár, szabadságra vágyik,
ha ketrecben csücsült, rab volt mostanáig!
Azt ki rabláncon tart, szeretettel zsarol,
hagyd ott az út szélén szenvedni valahol!

Önmagadért vállalj csak felelõsséget,
az úgyis elvisel, aki szeret téged!
Találd meg önmagad, tedd szívbõl a dolgod,
engedd hogy a lelked mától legyen boldog!

re csillapodhat, hiszen újra rend-Fõnix szerben, a kerékvágásnak megfe-
lelõen mehetnek a dolgok. És a Szeptember, újra a kilencedik 
gyerek lehet jó tanuló, lehet, hogy hónapban vagyunk, ünnepelhet-
kevésbé megy neki, de a szülõk-jük az aratás végét, a szüretet. És 
nek is ki kell tartaniuk. Aggódniuk újra kezdõdik az iskola. A 
is és engedniük is kell egyszerre.VAKÁCIÓ!!! feliratot már letaka-

Minden küldetés, aggodalom rították, a falak tisztasági festést 
és kitartás azonban azért van, hogy kaptak, a tankönyvek megérkez-
a diákok sikeresen teljesítsék a tek (?), a tanárok felkészültek. A 
tanévet, az iskolát, az életet. De füzeteket és tollakat megvásárol-
hajlamosak vagyunk elfelejteni, ták, a táskákba bepakoltak, az új 
hogy bár a fentieket õk is tudják, fehér inget és blúzt, fekete nadrá-
érzik, de nekik teljesen más érzé-got és szoknyát kivasalták. És a 

nagy készülõdés olyan hamar ér seket jelent a szeptember. Izga-
véget, mint amilyen sokáig tartott. lom, hogy újra a padban ülhetnek. 

Persze nem a tantárgyakat várják, De minden évben ilyenkor újra 
hanem a padtársakat, osztálytársa-neki kell lódulni, és mint a legen-
kat. A sztorikat, a folyosón lébeco-dás fõnixmadár, hamvaiból kell 

mindenkinek éledni, hogy ez az év lást, az iskola utáni lébecolást… 
is eredményesen zárulhasson, a tá- vagy talán a közösen, egymás mel-
voli június-, júliusban. lett, némán a facebook-on lébeco-

A tanárokban a nyáron erejét lást. Közben ragad rájuk valami, 
gyûjtõ, de mindvégig elszánt kül- vagy több, vagy kevesebb, de szé-
detéstudat segít átlendülni a start- pen eltelik majd ez a tanév is.
vonalon, hogy a tudás átadásával Hogy aztán újra nyár legyen, 
tegyék jobbá a világot. A küldetés- újra szünet, aminek, ha vége, kez-
tudathoz azonban szükséges a tu- dõdhet az egész elölrõl.
datos türelem és kitartás, hogy va- Sok sikert és kitartást kívánok 
lóban a végéig kitartsanak. az új tanévhez a tanároknak, szü-

A szülõkben az örökké fojto- lõknek, diákoknak!
gató aggodalom talán egy kis idõ- Bablena Feri

Elindult a megye I. 2019/2020-as 
labdarúgó szezonja

1.forduló: Silver Tüzép-Karancsberény-Rimóc SE 2-4 (1-2)
Vezette: Urbán V. (Pál A., Kiss D.)
Rimóc SE: Csábi – Kuris, Kõmûves (Bablena, 49.), Benécs, 
Bada V. – Szekeres – Csík D., Bangó R. – Kis I. (Bada K., 83.), 
Percze, Laczkó Zs. Játékos-edzõ: Benécs Balázs.
Sárga lap: Laczkó, Klimasz, ill. Bablena
Gól: Móricz (5.), Jakab Gy. (60.), Ill. Csík D. (18., 89.), Laczkó 
(36.), Bangó R. (53.)
Jók: Pál B., ill. Csík D. (a mezõny legjobbja), az egész csapat
Fodor Zsolt: – Nagy csalódás ez az eredmény számunkra, de 
fõképp a mutatott játék. Meg sem közelítettük az elmúlt két 
kupameccsen nyújtott teljesítményünket. Kihagytunk sok helyze-
tet, büntetõbõl sem tudtunk a kapuba találni. Igazán a hozzáállá-
sunkkal is baj volt. A Rimóc csapatának gratulálok, megérdemelt 
gyõzelmet arattak.
Benécs Balázs: – Sok hiányzónk volt a mai napon sérülések és 
munkahelyi elfoglaltság miatt. Ennek ellenére jól kezdtük a mér-
kõzést és a korai gól sem roppantott össze minket. Helyenként jól 
játszva, de kellõ akarattal és alázattal, Csík Dávid remek góljai-
val, gyõztesként tudtunk indulni a bajnoki rajton! Gratulálok csa-
patomnak, remek gyõzelem volt, egy kellemetlen ellenféllel szemben!

2.forduló: Rimóc SE-Mátraterenye SE 1-7 (0-3)
Vezette: Nagy B. (Kis Zs., Gecse Z.)
Rimóc SE: Csábi – Kuris, Kõmûves, Benécs, Bada V. – Szekeres 
(Szoldatics, 79.) – Csík D., Bangó R. (Seres, 55.) – Kis I., Percze 
(Bada N., 46.), Laczkó (Gábor B., 31.). Játékos-edzõ: Benécs 
Balázs.                                                          Sárga lap: Gábor B.
Gól: Bada V. (79.), ill. Bozó (10.), Pingiczer (20.), Bujtár (25., 
85.), Myszor (50.), Romhányi (53.), Lengyel (88.)
Jók: senki, ill. Babka, Zsély B., Novota, Bujtár, Pingiczer, Romhányi
Benécs Balázs: – Gratulálok a Mátraterenyének, mind akarat-
ban, mind játéktudásban felülmúltak minket. Indiszponált játé-
kunk messze volt az elõzõ fordulóban mutatotthoz.
Romhányi Tamás: – Rengeteg helyzetet alakítottunk ki, de csak 
egy részét sikerült gólra váltani! Remélem, ez a gólzáporos gyõ-
zelem kellõ önbizalmat ad nekünk az elkövetkezõ meccsekre. Sok 
sikert kívánok a szimpatikus hazaiaknak!

3.forduló: Palotás SE-Rimóc SE 6-0 (1-0)
Vezette: Lucián J. (Szarvas L., Hovanecz M.)
Rimóc SE: Csábi – Seres, Kõmûves, Benécs, Kis I. -Szekeres – 
Bangó R.,Szoldatics (Bablena) – Bada V., Percze, Bada N. 
Játékos-edzõ: Benécs Balázs.
Sárga lap: Kotasz G.,Kotasz E., Ocsovszki, Jambrich S., ill. 
Szekeres, Bada V.                      Piros lap: Csábi (70., Rimóc SE)
Gól: Török (45.), Ocsovszki (57.), Dallos (61., 65., 71.), Tancsik (83.)
Jók: Török, Jambrich S.,Tancsik, Ocsovszki, Dallos, ill. Kis I., 
Szekeres

Az ifjúsági bajnokság állása:

A felnõtt bajnokság állása:

Jele Zoltán: – Úgy érzem, teljesen megérdemelt gyõzelmet 
arattunk a sportszerû vendégekkel szemben, de a helyzet-
kihasználásunk ezen a napon is nagyon gyenge volt. Köszönjük 
és gratulálunk ötvenéves kapusunknak, hogy eljött és kisegített 
minket! Benécs Balázsnak és csapatának további sok sikert 
kívánok!

Benécs Balázs: – Egy cserével vágtunk neki ennek a mérkõzés-
nek. Tartottuk magunkat, amíg bírtuk erõvel, de a hazai csapat 
mezõnyfölényben játszott és a friss embereinek köszönhetõen 
felõröltek bennünket. Sajnos meghatározta a mérkõzést a kis-
padok hossza. Míg az ellenfél le tudja cserélni a fél csapatot és 
friss játékosok jönnek be, mi pedig csak egyet tudunk cserélni, 
addig nem nagyon lesz más végkifejlete a meccseknek. Gratulá-
lok Jele Zolinak és csapatának!

Forrás: http://nogradifutball.hu/megye-i/
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Ö N K O R M Á N Y Z A T I  H Í R E K

VERSENYFELHÍVÁSOK
Rimóci Szüreti - 2019

XXIV. BORVERSENY

Ezennel tudtára adatik minden szõlõsgazdának, ki borát ízletesnek tartja, 
hogy saját készítésû nedûjét megmérettetheti a Rimóci Szüreti idején. 
Ennek okán a jelentkezéseket várja a borokat gyûjtõ bizottság 2019. 
szeptember 12-én (csütörtökön) 16:00 óráig a Rimóc Polgármesteri 
Hivatalban. A legfinomabb nedû kihirdetésére és jutalmazására a 
Szüreti napján kerül sor szeptember 14-én.

VIII. PÁLINKAVERSENY

Folytatva a hagyományt, idén is pálinkaversenyen mérkõzhetnek meg azok a 
fõzõmesterek, akik italukat arra érdemesek találják. Várjuk a jelentkezéseket 
2019. szeptember 12-én (csütörtökön) 16:00 óráig a Rimóc Polgármesteri 
Hivatalban. A legfinomabb pálinka és készítõje a Szüreti napján, 
szeptember 14-én jutalomban részesül.

XII. SZÜRETI FÕZÕVERSENY

Várjuk csoportok, civil szervezetek, intézmények, családok és baráti 
társaságok jelentkezését! A XI. Szüreti Fõzõversenyre nevezni 2019. 
szeptember 12-én (csütörtökön) 16:00 óráig lehet a Rimóc 
Polgármesteri Hivatalban. A versenyre a nevezési díj egy tombola fel-
ajánlás.
Szeptember 14-én, a reggeli órákban kezdõdik a tereprendezés a 
Rendezvénytéren, ekkortól lehet a helyet elfoglalni, a saját sátrat vagy 
pavilont felállítani, a fõzést megkezdeni. Minden csapat a szüreti felvonulás kezdetekor kap egy 
Fõzõverseny feliratú kötényt, amelyet az eredményhirdetés végéig kell viselniük a csapat-
vezetõknek. A  Szüretin a már szokásos módon ebédjegyek kerülnek értékesítésre. Ezek fejében 
kell lehetõséget biztosítani az érdeklõdõknek a kóstolásra, a jegyeknek megfelelõ összeget a 
rendezvény után minden nevezõ csoport megkapja.
Az étkeket ízlésesen, egy tálban kell szervírozni a szüreti délutánján 15:45-16:00 között a három 
fõs zsûrinek. Eredményhirdetés a zsûri értékelése után következik.

Infó: 0632/781-045

Ülésterembõl
- Rimóc Község Önkormányzatának Képviselõ-testülete 

2019. augusztus 8-án tartotta rendkívüli testületi ülését.

- Az elsõ napirendi pont keretében a Testület „A települési 
hulladékkal kapcsolatos hulladékgazdálkodási közszolgálta-
tásról, és a közterületek tisztántartásáról” szóló rendelet ter-

vezetet tárgyalta meg illetve fogadta el (Rimóc Község Ön-
kormányzata Képviselõ-testületének 9/2019. (VIII. 8.) ön-
kormányzati rendelete). Az új rendelet megalkotására, 
illetve a régi hatályon kívül helyezésére a Kelet-Nógrád 
Térségi Hulladékgazdálkodási Társulás megkeresése alap-
ján került sor.

-  Ezt követõen Rimóc Község Önkormányzata Szervezeti és 
Mûködési Szabályzatának felülvizsgálatát vitatták meg a 
képviselõk. Ennek eredményeként született meg Rimóc 
Község Önkormányzata Képviselõ-testületének 10/2019. 
(VIII. 8.) önkormányzati rendelete. Az SZMSZ felülvizs-
gálata a Nógrád Megyei Kormányhivatal javaslattétele 
alapján zajlott.

- 3. napirendi ponként következett a 11/2019. (VIII. 8.) ön-
kormányzati rendelet megalkotása. Az elfogadott jog-
szabály a 2/2019. (II.14.) a szociális és gyermekjóléti ellátá-
sok helyi szabályozásáról szóló önkormányzati rendelet 
módosítását tartalmazza. A Testület a döntéssel a tüzelõ 
támogatás vonatkozásában tovább szélesítette a jogosultak 
körét.

- A 4. napirendi pont keretében a Helyi Választási Iroda veze-
tõje tett javaslatot a Helyi Választási Bizottság tagjainak és 
póttagjainak jelölt személyek megválasztásával kapcsolat-
ban. A testület a 43/2019. (VIII. 8.) önkormányzati hatá-
rozatával a következõ összeállítású választási szervnek 
szavazott bizalmat: választott tagok: Percze Tiborné; 3177 
Rimóc, Bem apó utca 63, Virág Lászlóné; 3177 Rimóc, Bem 
apó utca 25., Jusztin Istvánné; 3177 Rimóc, Temetõ út 
27/A.; póttagok: Rigó Jánosné; 3177 Rimóc, Szécsényi út 
1/B., Rigó Ferenc; 3177 Rimóc  Csillaghegyi út 6.

- A következõ napirend Virágné Csábi Adrienn óvodavezetõ 
Asszony vezetõi megbízásának 5 évvel történõ meg-
hosszabbításával kapcsolatos határozat megalkotásáról 
szólt. (44/2019. (VIII. 8.) önkormányzati határozat).

- Ezt követõen az Invitech ICT Kft-vel kötött adásvételi 
szerzõdés jóváhagyására került sor (45/2019. (VIII. 8.) 
önkormányzati határozat). Az érintett üzletrész vételára 
2 008 381,- Ft.

-  Egyebek napirendi pont keretében

I. A 945/15 helyrajzi számú belterületi ingatlan szívességi 
használatba vétele

II. Az ÉRV Zrt-vel kötött feladat-ellátási szerzõdés jóváha-
gyása

III. A 73/7 helyrajzi számú belterületi ingatlan eladásával 
kapcsolatos szerzõdéses tárgyalások megindítása.

Az ülésrõl készített jegyzõkönyv megtekinthetõ a Rimóci 
Közös Önkormányzati Hivatal hivatali helyiségében (3177 
Rimóc, Madách tér 1.)

Rózsavölgyi Tibor
jegyzõ

Álláspályázat
Rimóc Község Önkormányzata pályázatot hirdetáltalános 

irodai adminisztrátor munkakör betöltésére.
A pályázat benyújtásának határideje: 2019. szeptember 30.

A jogviszony idõtartama:
határozatlan idejû munkaviszony

Foglalkoztatás jellege: teljes munkaidõ
A munkavégzés helye: 3177 Rimóc Madách tér 1.

A munkakörbe tartozó lényeges feladatok:
A polgármester adminisztratív feladatainak segítése, 

ügyfélfogadás lebonyolítása.
Bérezés: megegyezés szerint

Pályázati feltételek: középfokú iskolai végzettség, 
felhasználói szintû számítógépes ismeretek

Elvárt kompetenciák:
gyorsaság, percízitás, jó kommunikációs készség

A pályázat részeként benyújtandó iratok, igazolások:
- önéletrajz
- iskolai végzettséget, szakképzettséget igazoló okiratok másolata,
- nyilatkozat a pályázati anyagban foglalt személyes adatainak 

a pályázati eljárással összefüggésben szükséges kezeléséhez 
hozzájárul, az eljárásban résztvevõk pályázati anyagát meg-
ismerhetik.

A munkakör legkorábban
2019. október 15. napjától tölthetõ be.

A pályázati kiírással kapcsolatosan további információt 
Beszkid János polgármester nyújt,

a 06-32/598-010, 06-30/434-5717 -es telefonszámon.
A pályázatok benyújtásának módja:

Postai úton, a pályázatnak a Rimóc Község Önkormányzata 
címére történõ megküldésével (3177Rimóc, Madách tér 1.). 

Elektronikus úton a onkormanyzat@rimoc.hu email címre küldve.
A pályázat elbírálásának módja, rendje:

A polgármester a pályázatokat a pályázók személyes 
meghallgatását követõen bírálja el és hoz döntést.

A polgármester fenntartja a jogot, hogy a pályázati eljárást 
eredménytelennek nyilváníthatja.

A pályázat elbírálásának határideje: 2019. október 4.

 

HIRDETMÉNY
DR. ÁDER JÁNOS KÖZTÁRSASÁGI ELNÖK ÚR KITÛZTE

A HELYI ÖNKORMÁNYZATI KÉPVISELÕK ÉS 
POLGÁRMESTEREK 2019. ÉVI ÁLTALÁNOS VÁLASZTÁSÁT.

A SZAVAZÁS NAPJA:

2019. október13. (vasárnap)

A SZAVAZÁS 6.00 ÓRÁTÓL 19.00 ÓRÁIG TART.

VÁLASZTÁSI BIZOTTSÁG
Választási bizottságok megbízott (delegált) tagjait

2019. október 4-ig lehet bejelenteni.

A SZAVAZÁS
A választópolgár személyesen, a lakcíme szerinti 

szavazókörben szavazhat.

SZAVAZÓKÖRÖK
001-es szavazókör 3177 Rimóc, Szécsényi út 6. (IKSZT)

002-es szavazókör 3177 Rimóc, Madách tér 1.

Helyi Választási Iroda
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Akiér t a harang szólt...

Gólyahír:

Holecz Ferencné

1927-2019

István király u. 45.

Bada Violetta-2019. 08. 06.
Szülõk:

Bada Emánuéla és Bada Rómeó

V
Laczkó Istánné

1936-2019

Varsányi u. 15. V

Álláshirdetés
Rimóc Község Önkormányzata

sportcsarnok gondnoki feladatok elvégzésére
keres kompetens munkavállalót.

Jelentkezési határidõ: 2019. szeptember 30.

A jogviszony idõtartama:
határozatlan idejû munkaviszony

Foglalkoztatás jellege: teljes munkaidõ/részmunkaidõ

A munkavégzés helye:
3177 Rimóc, Vincze Barna Sportcsarnok

A munkakörbe tartozó lényeges feladatok:
Sportcsarnok gondnoki feladatai

Bérezés: megegyezés szerint

Elvárt kompetenciák: gyorsaság, percízitás

A munkakör legkorábban 2019. október 1. napjától 
tölthetõ be.

Az állással kapcsolatosan további információt
Beszkid János polgármester nyújt,

a 06-32/598-010, 06-30/434-5717 -es telefonszámon.

Jelentkezés: személyesen (3177 Rimóc Madách tér 1.) 
vagy a 06-30/434-5717 -es telefonszámon.

PÁLYÁZATI FELHÍVÁS

„RIMÓC SZORGALMAS TANULÓJA”

Rimóc Község Önkormányzatának Képviselõ-testülete pályázatot 
hirdet „Rimóc Szorgalmas Tanulója” cím elnyerésére. A pályá-
zatban azok a rimóci lakóhellyel rendelkezõ középiskolás 
(szakmunkásképzõ intézet, szakközépiskola, gimnázium, szakiskola) 
tanulók vehetnek részt, akik a 2017/2018-as tanévhez képest a 
2018/2019-es tanévben, ugyanazon intézményben, egy egész 
érdemjegyet javítottak az év végi eredményeik tekintetében.
A pályázaton évet ismétlõ diák eredménye nem értékelhetõ.
A pályázat elbírálásához mind a 2017/2018. tanév, mind a 
2018/2019. tanév végi eredményekrõl készült bizonyítvány fény-
másolatát szükséges becsatolni.
A nyertes diákok oklevelet, 10.000 Ft (5.000 Ft készpénz és 5.000 Ft 
könyvutalvány) jutalmat és egy „Rimóc Szorgalmas Tanulója” 
feliratú gravírozott tollat kapnak elismerésként.

A pályázatok benyújtásának határideje: 2019. szeptember 27.
A pályázatok benyújthatóak a Rimóci Közös Önkormányzati 
Hivatalban, Rózsavölgyi Tibor jegyzõnek.
Az elismerések átadására 2019. október hónapban kerül sor, melyrõl 
az érintettek értesítést kapnak.

Rimóc Község Önkormányzatának Képviselõ-testülete

PÁLYÁZATI FELHÍVÁS

„RIMÓC JÓ TANULÓJA”

Rimóc Község Önkormányzatának Képviselõ-testülete pályázatot 
hirdet „Rimóc Jó Tanulója” cím elnyerésére. A pályázatban részt 
vehetnek a rimóci lakóhellyel rendelkezõ középiskolás (szak-
munkásképzõ intézet, szakközépiskola, gimnázium, szakiskola), 
illetve felsõfokú (fõiskolai, egyetemi) tanulmányokat nappali tago-
zaton folytató diákok.
A támogatás nyújtásának feltételei:
a) Pályázó részére támogatás csak abban az esetben adható, ha a 

tanulmányi eredménye középiskolásoknál minimum 4,2; 
felsõfokú tanulmányokat folytató tanulóknál minimum 4,00. A 
tanulmányi eredmény megállapításkor a tantárgyi átlag kerül 
kiszámításra.

b) Tanulmányi eredménytõl és iskola típustól függetlenül támoga-
tásban részesíthetõ az a tanuló, aki az országos középiskolai 
tanulmányi verseny (OKTV) elsõ húsz hely valamelyikén végez.

A nyertes diákok oklevelet, 20.000 Ft (10.000 Ft készpénz és 10.000 
Ft értékû könyvutalvány) jutalmat és egy „Rimóc Jó Tanulója” 
feliratú gravírozott tollat kapnak elismerésként.

A pályázatok benyújtásának határideje: 2019. szeptember 27.
A pályázatok benyújthatóak a Rimóci Közös Önkormányzati Hiva-
talban, Rózsavölgyi Tibor jegyzõnek.
Az elismerések átadására 2019. október hónapban kerül sor, melyrõl 
az érintettek értesítést kapnak.

Rimóc Község Önkormányzatának Képviselõ-testülete

PÁLYÁZATI FELHÍVÁS

„AZ ÉV AKTÍV FIATALJA”

Rimóc Község Önkormányzatának Képviselõ-testülete pályázatot 
hirdet „Az év aktív fiatalja” cím elnyerésére. A pályázatban részt 
vehetnek azok a 14 – 30 év közötti fiatalok, akik a község életében 
aktívan részt vesznek; szabadidejük terhére, önként vállalt közös-
ségi munkát végeznek; részt vesznek a helyi események meg-
szervezésében, lebonyolításában. A cím elnyerésére bárki írásban, 
indokolással együtt javaslatot tehet. A nyertes fiatalok oklevelet és 
10.000 Ft értékû könyvutalványt kapnak elismerésként.

A pályázatok benyújtásának határideje: 2019. szeptember 27.
A pályázatok benyújthatóak a Rimóci Közös Önkormányzati 
Hivatalban, Rózsavölgyi Tibor jegyzõnek.
Az elismerések átadására 2019. október hónapban kerül sor, melyrõl 
az érintettek értesítést kapnak.

Rimóc Község Önkormányzatának Képviselõ-testülete

Hírek egy mondatban
Újra lesz elektromos hulladékgyûjtés településünkön 

2019. szeptember 24-én, kedden. Az elõzõ gyûjtéshez hason-
lóan a Polgármesteri Hivatalban kell bejelenteni az elszállítan-
dó hulladékokat.

A Közösségi Házban két új dolgozó kezdett el dolgozni 
szeptember 3-ától, Péter Gabriella és Percze Roberta.

A Nógrád Megyei Polgárõrnapon településünket a Rimóc 
Polgárõr és Önkéntes Tûzoltó Egyesület tíz fõvel képviselte. 
Az esemény 2019. augusztus 31-én, Rétságon került megren-
dezésre.

2019. szeptember 12-én, csütörtökön este lengyelországi 
testvértelepülésünkrõl, D³utówból baráti küldöttség érkezik 
Rimócra. Velünk töltik a hétvégét, részt vesznek a fõzõverse-
nyen és elmennek nemzeti kegyhelyünkre, Mátraverebély-
Szentkútra is.

További térfigyelõ kamerák kiépítésére 30 millió forintot 
nyert önkormányzatunk, így a több kamerának köszönhetõen 
biztonságosabbá válhat településünk.

Több pályázatot is benyújtott az önkormányzat, többek 
között az óvoda nyílászáróinak cseréjére és az épület szigete-
lésére, két további út (Virág út és a Kiskert út után) az Akácos 
út és a Csillaghegyi út felújítására szintén pályáztunk.

Szeptember elején a temetõben kerítésépítésre, valamint 
különféle eszközbeszerzésre (állítható hótoló, vontatott gré-
der) is benyújtásra került a pályázat. Folyamatban van egy 
20x40 méteres focipálya pályázat és a hivatal energetikai 
felújítását célzó (kazáncsere, nyílászárók cseréje, hõszigete-
lés) pályázat elõkészítése is.                                 

Beszkid János

Beiktatták az új váci 
püspököt

2019. augusztus 24-én a váci székesegyházban beik-
tatták az új váci püspököt.

Erre az alkalomra meghívást kapott a Rimóci 
Egyházközség is, melyet a rimóci Máriás-lányok és kísé-
rõi, a Szent József Szövetség néhány tagja és más lelkes 
hívõk képviseltek. A tíz órakor kezdõdõ szertartáson 
rengeteg hívõ, pap, püspök vett részt. Énekkarok és 
cserkészek, népviseletesek és ministránsok, egyházi és 
világi segítõk, a karitász tagjai, különféle vallási csopor-
tok érezték, hogy jelen kell lenniük az új fõpásztor beik-
tatásán.

Mivel a székesegyházba nem fért be a rengeteg hívõ, 
így a dóm elõtti téren kivetítõn kísérhettük figyelemmel 
az eseményeket. A nap folyamán sok ismerõssel talál-
koztunk, beszélgettünk. A be- és kivonulás alkalmával a 
sorfalak között elhaladó ismerõs atyák kedvesen integet-
ve üdvözöltek minket.

Azt hiszem nem sokaknak adatik meg, hogy részt 
vegyenek püspökszentelésen, de akik ott voltak meg-
tapasztalhatták az új püspök, Marton Zsolt atya szívhez 
szóló gondolataiban, a nyájáért felelõsen gondolkodó, 
arról jó pásztor módjára gondoskodni akaró és minden 
tekintetben embernek maradó megyés püspököt. 
Kívánjuk neki a rimóciak nevében, hogy adjon neki a jó 
Isten erõt, egészséget fõpásztori tevékenységéhez. 
Reméljük mihamarabb köszönthetjük õt Rimócon is.

Beszkid János

Fotó - Pásztor László (Facebook)

Fotó - Stelczer Attila (Facebook)

SORSOLÁS

4. forduló: 2019. 09. 08. 16:00 Rimóc - Szécsény

5. forduló: 2019. 09. 14. 16:00 Unicum FC Mohora - Rimóc

6. forduló: 2019. 09. 22. 16:00 Rimóc - Bátonyterenye

7. forduló: 2019. 09. 28. 16:00 Berkenye - Rimóc

8. forduló: 2019. 10. 05. 15:00 Rimóc - Karancslapujtõ

9. forduló: 2019. 10. 13. 15:00 Szendehely - Rimóc

10. forduló: 2019. 10. 20. 15:00 Rimóc - Héhalom

11. forduló: 2019. 10. 26. 13:30 Cered - Rimóc

12. forduló: 2019. 11. 03. 13:30 Érsekvadkert - Rimóc

13. forduló: 2019. 11. 10. 13:30 Rimóc - SBTC

14. forduló: 2019. 11. 16. 13:00 Pásztó - Rimóc

15. forduló: 2019. 11. 24. 13:00 Rimóc - Diósjenõ

E L A D Ó !

BURGONYA 160 -, Ft/kg

Mócsány Béla

3177 Rimóc, Hársfa u. 13.
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Az önkormányzati képviselõ a település egészéért vállalt a magyar jelnyelvet vagy az általa választott speciális 
felelõsséggel képviseli a választóinak az érdekeit. Az önkor- kommunikációs rendszert használhatja. A magyar jelnyelv, 
mányzati képviselõk jogai és kötelességei azonosak. valamint a választott speciális kommunikációs rendszer 
Az önkormányzati képviselõ: használatának valamennyi költségét az önkormányzat biztosítja;
a) a képviselõ-testület ülésén - a szervezeti és mûködési i) köteles a testületi üléseken megjelenni, a képviselõ-testület 
szabályzatban meghatározott módon - kezdeményezheti rendelet munkájában és döntéshozatali eljárásában részt venni;
megalkotását vagy határozat meghozatalát; j) eskütételét követõen 3 hónapon belül köteles részt venni a 
b) a képviselõ-testület ülésén a polgármestertõl (alpolgármestertõl), kormányhivatal által szervezett képzésen;
a jegyzõtõl, a bizottság elnökétõl önkormányzati ügyekben k) köteles kapcsolatot tartani a választópolgárokkal, akiknek 
felvilágosítást kérhet, amelyre az ülésen - vagy legkésõbb 30 napon évente legalább egy alkalommal tájékoztatást nyújt képviselõi 
belül írásban - érdemi választ kell adni; tevékenységérõl.
c) kérésére az írásban is benyújtott hozzászólását a jegyzõ- Az önkormányzati képviselõ e minõségére saját szakmai vagy 
könyvhöz kell mellékelni, vagy kérésére a véleményét rögzíteni üzleti ügyében nem hivatkozhat.
kell a jegyzõkönyvben; Az önkormányzati képviselõ megválasztásától számított 30 napon 
d) tanácskozási joggal részt vehet a képviselõ-testület bármely belül köteles kérelmezni felvételét az adózás rendjérõl szóló 
bizottságának nyilvános vagy zárt ülésén. Javasolhatja a bizottság törvényben meghatározott köztartozásmentes adózói 
elnökének a bizottság feladatkörébe tartozó ügy megtárgyalását, adatbázisba. Az önkormányzati képviselõ az adatbázisba történõ 
amelyet a bizottság legközelebbi ülése elé kell terjeszteni és felvételére irányuló kérelme benyújtásának hónapját követõ hónap 
tárgyalására az önkormányzati képviselõt meg kell hívni. utolsó napjáig köteles a képviselõ-testületnél igazolni az 
Kezdeményezheti, hogy a képviselõ-testület vizsgálja felül bizott- adatbázisba való felvételének megtörténtét. Amennyiben az állami 
ságának, a polgármesternek, a részönkormányzat testületének, a adóhatóság az adatbázisba történõ felvételt követõen megállapítja, 
jegyzõnek - a képviselõ-testület által átruházott - önkormányzati hogy az önkormányzati képviselõ az adatbázisba történõ felvétel 
ügyben hozott döntését; feltételeinek nem felel meg, az adatbázisból törli, amelyrõl írásban 
e) megbízás alapján képviselheti a képviselõ-testületet; értesíti a képviselõ-testületet és a kormányhivatalt.
f) a polgármestertõl igényelheti a képviselõi munkájához Az önkormányzati képviselõ megválasztásától, majd ezt követõen 
szükséges tájékoztatást. Közérdekû ügyben kezdeményezheti a minden év január 1-jétõl számított 30 napon belül 
polgármester intézkedését, amelyre annak 30 napon belül érdemi vagyonnyilatkozatot köteles tenni. Az önkormányzati képviselõ 
választ kell adni; saját vagyonnyilatkozatához csatolni köteles a vele közös 
g) a testületi munkában való részvételhez szükséges idõtartam háztartásban élõ házas- vagy élettársának, valamint gyermekének 
alatt a munkahelyén felmentést élvez a munkavégzés alól. Az vagyonnyilatkozatát. A vagyonnyilatkozat tételének elmulasztása 
emiatt kiesett jövedelmét a képviselõ-testület téríti meg, melynek esetén - annak benyújtásáig - az önkormányzati képviselõ e 
alapján az önkormányzati képviselõ társadalombiztosítási ellátásra tisztségébõl fakadó jogait nem gyakorolhatja, tiszteletdíjat, 
is jogosult. A képviselõ-testület átalányt is megállapíthat; természetbeni juttatást, költségtérítést nem kaphat.
h) a képviselõ-testület és a képviselõ-testület bizottságának ülésén (Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény)

Mit jelent képviselõnek lenni?

Az a pár ember most már tehet bármit, érhet el bármit, vívhat ki és Egyébként... alkothat bármit, most már rossz ember marad az emberek szemében? 
A hazugságok kitalálóinak szemében mindenképp, mert nekik más 

Egyébként… jó emberek, rossz emberek. már nem marad a saját hamis igazuk alátámasztására. Ezért továbbra 
is szajkózzák azokat.A legutóbbi választás legnagyobb csalódása számomra az 

volt, hogy a választást megelõzõ napokban a korábbi õszintébb De honnan tudhatjuk az idei választáson, hogy mi igaz, és mi 
kampányolási idõszakot megszakította egy talán pletyka?
megszervezett, mindenesetre heves, dühös, ostoba és aljas 

Talán nem ezekkel kell foglalkozni. Ehelyett az elért eredmé-hazugságokkal terhelt riadó-lánc szerû lerohanás. A falu sok 
nyekkel és a hozzáállással kell foglalkozni, ami alapján talán elõre házába bekopogtak, és nem valaki mellett, sokkal inkább 
lehet jósolni, hogy ki fog valóban mindent megtenni a faluért, hogy ki valakik ellen (többek között ellenem) érveltek, mint már írtam, 
fog elõre mutató, eredményes gondolkodással hozzájárulni, hogy a súlyos hazugságokat véve alapul. Ezek egy részét persze 

visszahallottam utólag. falu gyarapodjon. Nem az ígéretekkel, az ötletekkel és a tervekkel 
kell foglalkozni, az mindenkinek van. Azt kell megnézni, hogy ki az, Tudom jól, hogy nem ezen múlt a választás, nem is erre 
aki betartotta az ígéreteit, aki sikeresen váltott valóra több ötletet, és akarok kilyukadni. Nem is arra, hogy ki szervezte vagy találta 
fõleg, aki ezt többször vagy hosszabb távon tudta megtenni. Mert ki az egészet. Sokkal inkább arra, hogy akik ezt az egyér-

telmûen nem etikus módszert képesek voltak bevetni, vajon mindezek jelentik azt, hogy van bátorsága elkezdeni a feladatokat, és 
belegondoltak abba, hogy hosszú távon milyen hatást érnek el? van benne kitartás és becsület, hogy véghez is vigye azokat.

Mert meg vagyok róla gyõzõdve, hogy több hazugságot Közvetlen attól próbáljunk válaszokat kapni ezekre a kérdésekre, 
terjesztõ, ezeket kitaláló, a hátunk mögött aljas szándékkal akire vonatkozik: a jelöltektõl. Ehhez bíznunk kell a saját ítélõképes-
szervezkedõ idõvel maga is elhitte azt, amit kitalált. És érzem, ségünkben, hogy észrevesszük, ha valaki hazudik, vagy egyszerûen 
hogy sokan szintén elhitték ezeket, vagy ami még rosszabb, 

nem gyõz meg minket. Másrészt nem tudhatjuk, hogy ha valaki más 
nem a tényeket hitték el, de az üzenet, miszerint mi rosszak 

egy jelölt ellen beszél, azzal nem-e valaki másnak kampányol. Ha vagyunk, az megmaradt bennük. De miért volt erre szükség? 
meggyõzõdésünk, hogy valaki alkalmas, akkor arról igyekezzünk Valakit minden áron be kellett sározni? Valakiket a rossz 
minden érdemi információt másnak is átadni, de senki ellen nem be-oldalra kellett állítani, hogy el lehessen mondani: „õk a rossz 
szélni. Legyen ez a választás más, mint a korábbi, ne rossz emberek-emberek, viszont a másik jó ember”? És megérte?
rõl beszéljünk, hanem jó emberekrõl. Aki rossz emberekrõl beszél, Annyit értek el, hogy a rossz embernek beállított jelölteket 
azt meg se hallgassuk! Dicsérjünk, érdemeket hallgassunk, és ez sokan most már valóban rossz embernek képzelnek. A jó 
alapján sokkal könnyebb, igazságosabb és talán helyesebb lesz dön-embernek beállított jelölt meg hol van? Kiderült róla vajon, 
teni.                                                                                   Bablena Ferihogy tényleg õ a jó ember, a jó választás?

Államalapító
Szent István király ünnepe

Augusztus 20-án Államalapító Szent István király 

ünnepén reggel 8 órakor volt az ünnepség szabadtéri 

szentmise keretében.

A jó idõben kezdõdõ szentmisén szép számú hívõ 

vett részt a felújított Hõsök emlékmûvénél, mely egy-

ben Szent István király emlékhelye is, hiszen 1938-ban 

elsõ királyunk halálának 900. évfordulójára állítatták az 

akkori rimóci lakosok. Az emlékmû elején István király 

dombormûve is megtalálható.

A szentmise végén Himnusszal kezdõdött az ün-

nepség Kaluzsa Mónika konferálása után Golyán Gréta 

énekelt szép éneket, majd Balázs Dorka szavalatát hall-

gathattuk meg. A polgármester ünnepi gondolatai után 

Czombos József atya áldotta és szentelte meg az új ke-

nyeret, melyet Beszkid János polgármester szegett meg 

és népviseletesek osztották szét a hívek között. Az ün-

nepség régi magyar himnuszunk, a Boldogasszony 

Anyánk kezdetû énekkel ért véget.

Köszönetet mondok minden résztvevõnek, szervezõ-

nek, segítõnek, akik hozzájárultak ünnepségünk méltó le-

bonyolításában. Isten áldja valamennyiüket!

Beszkid János

Kaluzsa Mónika

Golyán Gréta

Balázs Dorka

,,Kenyérkínálgatók’’Résztvevõk

Szentmise közben

Fotók: Golyán Attila
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N Y U L A C S K A  H Í R E K

Arra törekszünk, hogy ezt a váltást, változást minél ,,Megy a nyár a nevetõs,
zökkenõmentesebben valósítsuk meg a gyakorlatban és a 

gyerekek számára továbbra is érzelmi biztonságot illetve komolykodva  jön az õsz”
optimális feltételeket biztosítsunk az óvodás éveik alatt. 

Bizakodva tekintünk a jövõbe és csak elõre nézünk. Meg-
Minden évben mi is - a gyerekekhez hasonlóan - próbálunk az aktuális helyzetbõl a legtöbb jót kihozni, az 

izgatottan várjuk az évkezdést, amikor a nyugodt, elõnyünkre fordítani és derûsen végezni a mindennapok-
csendes nyári napokat felváltja a mozgalmas, színes õsz. ban a munkánkat, ahogy azt eddig is tettük.
A 2019/2020-as nevelési év nagy változást hozott Ahogy ebben idézetben is olvashatjuk:

„Minden állandó változásban van. A rugalmas gondolkodás magával az óvodánk életében. A csökkenõ gyermek-
elfogadja a változást és nem ragaszkodik a múlthoz. Ahelyett, létszám miatt a 3. csoportunk megszûnt és két csoportos 
hogy siratná a változást, új szépséget és reményt talál benne.” intézménnyé váltunk. 1999-tõl dolgoztunk három 

(ShunmyoMasuno)
csoporttal. A csoportok homogén jellegûek voltak, azaz 

Ezúton szeretném megköszönni a tisztelt Képviselõ-
azonos életkorú gyerekek alkották: kis, középsõ és 

testületnek és az óvoda alkalmazotti közösségének a 
nagycsoportban folyt az óvodai nevelés. Ezt támogatták a 

megtisztelõ bizalmát, amellyel a vezetõi megbízásom 
szülõk, ezt láttuk mi, óvodapedagógusok a legmegfele-

meghosszabbítását támogatták. Arra törekszem, hogy a 
lõbbnek az egyéni és csoportos fejlesztés szempontjából munkámat továbbra is lelkiismeretesen és tudásom leg-
és a fenntartónk is jóváhagyta ezirányú álláspontunkat. javával végezzem.
Errõl most sajnos, le kell mondanunk, mivel a jelenlegi 

helyzetben kis-középsõ és középsõ-nagycsoport kialakí- Óvodába csalogató nap
tására nyílik lehetõségünk.

Szeptemberben kilenc új, kisóvodást várunk az alma 
A csoportok elosztása a következõ: csoportba. A velük való ismerkedésre, a szülõkkel való 

beszélgetésre és a beszoktatás folyamatának megkönnyí-, Alma kis-középsõcsoport: 24 fõ
tésére szervezzük meg minden évben ezt a programot. A Óvodapedagógusok: Pásztorné Percze Gyöngyi,
kötetlen udvari játék felszabadítja, nyitottabbá teszi a 

         Kiss Renáta félénkebb gyereket is és így lehetõségünk nyílik egy kicsit 
Dajka:  Tóth Lászlóné a bizalmába férkõzni. A szülõkkel megfelelõ partnerkap-

csolatra törekszünk, hisz a velük való együttmûködés az 

eredményes nevelõmunka alapja. Bízunk abban, hogy a 
, Körte középsõ-nagycsoport: 22 fõ

szülõk többsége megérti a családi nevelés és a szülõi min-
Óvodapedagógusok:  Szvetlik Péterné, ta fontosságát és szerepét a gyermekük személyiségének 

fejlõdésében. A folyamatos beszoktatás már elkezdõdött,                                       Virágné Csábi Adrienn
amelynek ütemét a gyerekek egyéni igényeihez és sajá-

Pedagógiai asszisztens: Jusztin Béláné
tosságaihoz igazítjuk.

Dajka: Balázs Tiborné
Virágné Csábi Adrienn

Játék közben könnyebben

alakulnak ki a barátságok

A szülõk a beszoktatás alatt figyelemmel kísérhetik a gyermeküket

Az eddigi évekhez hasonlóan a rimóci Szent József A Szentkúti Katolikus Férfiszövetség finom gulyással várt minden 

zarándokot, melyet most is csak megköszönni tudunk Zarándoklatról
Nekik. Majd következett a megérdemelt pihenés, beszél-

getés. Részt vettünk az esti Szentmisén, amit a Máriás A  Nagyboldogasszonnyi Mária ünneprõl Nekem, és 
lányok ünnepi viseletben tettek szebbé. Vasárnap a 11 ezzel nagyon sokan igy vagyunk, elsõsorban a szentkúti 
órás szentmise és körmenet után indultunk haza. 29-en zarándoklat jut eszembe. Hosszú-hosszú évek óta ezen a 
voltunk, akik vállaltuk a hazafelé vezetõ utat. A Kõbányá-Mária ünnepen Rimócról is gyalogos zarándoklat indul, 
nál ismét feltöltõdhettünk a Szent József Szövetség né-hogy együtt köszönthessük a szentkúti Szûzanyát. Nem 
hány tagja szeretettel és frissítõkkel várt minket. Itt még elõzi meg hangos szervezés, tudja mindenki a dolgát. A 
csatlakoztak hozzánk, így összesen 32-en értük el a rimóci hajnali harangszót idén sok-sok ember hallgatta a rimóci 
határt. A Kápolnához már sötétben értünk, örömmel lát-templomba. József Atya imája, áldása után indultunk út-
tuk, hogy a hosszú várakozás ellenére sok-sok rimóci nak, hogy azt az utat, amit már nagyon sokszor megtet-
ember jött ki, hogy együtt adhassunk hálát a zarándokút-tük, újra megtegyük. A kápolnáig szeretteink, barátaink 
ért, a Szenkúton kapott kegyelemért. Amikor felcsendült kísértek minket, harmónikás kísérettel. Biztosan elfogult 
a rezesbanda hangja, a harmónikaszó és énekelhettünk vagyok, de a templomból kiérve a Hajnali köszöntõ han-
közösen az ismert Mária énekeket, szinte el is feledtük az 

gja, a Szûz Anya szobor látványa, nekem mindig a régi 
út fáradalmát.

gyermekkorom idézi elõ. A Kápolnánál a búcsúzkodás 
Nagyon jó érzés ezen alkalommal összejönni, látni 

után 74 lelkes zarándok indult útnak. Miután összerázód-
azokat a rimócról elszármazott rokonokat, barátokat, 

tunk, köszöntöttük egymást, a lóci hegy vonulatától, ahol 
ismerõsöket, akik velünk együtt zarándokolnak.  Idén a 

még 2 fõ csatlakozott hozzánk, mint igazi zarándokok 
legügyesebb kiszarándok Paluch Csenge volt, aki oda- 

imával énekléssel folytattuk az utunkat. Kellemes igazi 
vissza megtette az utat. Legyen példa mások elõtt, hogy 

gyaloglásra való idõt adott nekünk a jó Isten.
igen is meglehet csinálni, csak bele kell vágni. Kívánom 

Már nagyon vártuk a Kõbányát, ahol tudtuk, hogy 
Csenge hogy mindig maradj ilyen lelkes és kitartó. Köszö-

Hédike fog majd minket várni. És mint minden évben 
net minden zarándoknak, akik eljöttek, azoknak is, akik 

Hédike most sem hiányzott, de már messzirõl láttuk, lélekben velünk voltak és imáikkal segítették utunkat és 
hogy valami nem olyan, mint eddig minden évben. Mint- azoknak is, akik szeretettel, frisstõvel tették könnyebbé a 
ha többen lennének, elsõre gondoltuk, talán majd csatla- zarándokutunkat. Köszönet József Atyának, aki sok mun-
koznak hozzánk. De közelebb érve egy nagy meglepetés kája mellett vállalta velünk az utat.
fogadott minket. A varsányiak vártak most minket, min- Az imádságos lelkületet el kell sajátítanunk a Szûz-
denféle frissítõ finomsággal, sütikkel, innivalókkal, fris- anyától, kérve közbenjárását. Szent Antal szavai is erre 
sen fõzött kávéval és ami a legfontosabb szeretettel. Kö- buzdítanak bennünket: „Ne legyen egyetlen nap az életem-
szönet mindenkinek, aki bármilyen módon részese volt, ben, amelyen õt ne dicsérném, segítségül ne hívnám és édes-
ennek a mindannyiunk számára nagyon kedves fogadta- anyai szeretetébe magamat ne ajánlanám.” Forduljunk biza-
tásnak. A Jó Isten áldjon meg Titeket érte. lommal hozzá, hiszen nemcsak Szentkúton, a búcsújáró 

Az ismerõs hegyek lankák között szinte repült az idõ, helyeken, hanem itt a rimóci templomban is vár bennün-
így gyorsan elértük utunk célját, Szentkút csendes völ- ket. Vigyük elé kéréseinket, köszönetünket és akkor 

várhatunk békességet, szeretetet megértést önmagunk, gyét. Közeledve a Szentkút felé egyre több ismerõs, 

hozzátartozó jött ki elénk és együtt énekelve köszöntünk családunk és Rimóc életében is.

be Elemér Atya fogadásával.a Kegytemplomba. a szentkúti zarándokok nevében  Perczéné M Gyöngyi
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Hírek a Biztos Kezdet

„Napraforgó” Gyerekházból

Igyekeztük a nyár minden pillanatát hasznosan és 
élményekkel gazdagon eltölteni. Nem volt ez másképp 
augusztusban sem, s t rengeteg nyári programot szer-
veztünk, terveztünk ebben a hónapban. Volt egy sport-
napunk, elmentünk kirándulni a Nyírjesi F vészkert és 
Vadasparkba, elbúcsúztattuk az óvodába men  gyere-
keket. Hát akkor nézzük szép sorjában. A sportnapot a 
Jelenlétházzal és a Roma Önkormányzattal együtt szer-
veztük. Úgy gondolom, hogy csak jó származhat abból, 
ha összefogunk és segítjük egymást. Ilyenkor többféle 
programot tudunk megvalós tani mivel többen va-
gyunk, több ötlet, lehet ség vet dik fel. Egyszóval na-
gyon jól sikerült rendezvényt hoztunk össze. 

Egész nyáron terveztük, szerveztük a nagybet s és 
várva várt kirándulást. Eljött hát az alkalom és elindul-
tunk Balassagyarmatra. Odaérve egyb l megrohamoz-
ták a gyerekek a hatalmas játszóteret.  Majd elindultunk 
a vadaspark bejárata felé. Rengeteg állattal ismerked-
hettek meg a gyerekek. Megetettünk és megsimogat-
tunk minden állatot amit csak lehetett. Úgy gondolom 
nagyon sok élményekkel gazdagodtak a kirándulás so-
rán kicsik és nagyon egyaránt. 

Az augusztus vége közeledtével megtartottuk a bal-
lagást is. Bízunk abban, hogy boldog nosztalgiával gon-
dolnak a gyermekek és szüleik is a Napraforgó Gyerek-
házban eltöltött évekre!

Erdélyi Anita

õ

û
õ

í
õ õ

û

õ

denkinek van. És itt nem a Facebook nyilvános-

ságára gondolok. A cikk írásakor még nem hivatalos Adódjatok össze!
ugyan a jelöltek pontos száma, de annyi bizonyos, 

nem lesz szûk a lista. Ha elaprózódunk, valóban úgy Ha ismerõs valakinek a cikk címe, az nem 
járunk, mint a számok, nem fogunk hatványozódni. véletlen, hiszen sokat emlegetjük József Attila A 
Ezért mindenki tegyen félre ellenérzését, tartózko-számokról címû költeményét. Az sem véletlen, hogy 
dását és közömbösségét, és igen, minél többen te-éppen most kerül újra elõ. Fontos dolgokat kell most 
gyük meg a szavazatainkat. Mert most minket kér-számításba vennünk. Október 13-án községünkben 
deznek. Most dönthetünk… Legyünk minél többen!is sor kerül a helyi önkormányzati választásokra, 

A másik fontos kérdés: Kire szavazzak? Itt megint ahol a szavazóképes és szavazni akaró tagok polgár-
nem a kampányolási rész jön. Három fontos kritéri-mestert és képviselõket választanak. Tehát, szeren-
umra hívom fel a figyelmet. Alkalmasság, felelõsség csés esetben, 5 évre szóló döntést hoznak. Most a 
és tettrekészség. És most senki ne botránkozzon cikk ezen részénél le kell szögeznem, nekem, mint a 
meg, de a Szeretet valóban nincs megnevezve. Mert cikk írójának, hogy a következõkben se kampányo-
ha alkalmasnak vélt ember neve van ott, de én nem lást, se lobbizást ne várjon senki, hiszen a Rimóci 
szeretem, akkor nem húzom oda az x-et? Vagy. Ha Újság független lap. De két fontos dologról ezzel 
szeretek valakit, és jó embernek tartom, akkor is rá kapcsolatba igen is beszélni kell.
szavazok, ha a másik több felelõsséget vállalt eddig a Elõször is a számok törvényérõl:
közösségért? Vagy mondjuk eddig nem sok helyen Bizony számok az emberek is,
találkoztunk a nevével? Akkor ne is adjunk neki Mintha sok 1-es volna az irkában. ( …)
lehetõséget? Mert túl fiatal... Vagy mert már nem S oktalanul külön hatványozódik,
annyira fiatal… A felelõségteljes szó így a szavazók-Pedig csinálhatja a végtelenségig,
ra is vonatkozik. Tájékozódjunk, beszélgessünk, ne Az 1 ilyformán mindig 1 marad
sajnáljuk az idõt arra, hogy egy-egy jelölt ember És nem szoroz az 1 és nem is oszt.
megszólítsunk, és kérdezzünk. Mert dönteni nekünk Amikor valaki azt mondja, az én szavazatom nem 
kell. Õk már döntöttek, hogy szeretnék a falu közös-számít, igen is téved! Ha nem vesz rész a szavazás-
ségét szolgálni. Októberi számunkban természe-ban, igen is téved, ha arra hivatkozik, hogy 1, az nem 
tesen hivatalosan is bemutatkozik mindegyikük. De számít. Önmagában persze nem is. Gondoljunk bele: 
mossuk tisztára a szemeinket, nyissuk meg a fülein-ki képviseli jobban a közösséget? Akire mondjuk 400 
ket a szóra. És hogy a verset idézzem újra:szavazóból 150-en voksoltak, vagy esetleg az, akire 

Vegyetek erõt magatokon és legelõször is a 600-ból 350-en! Fontos a végeredmény, nagyon az! 
legegyszerûbb dologhoz lássatok -De arról is beszélni kell, hogy minden szavazóképes 

Adódjatok össze.ember fontosnak érezze a részvételt, és azt, hogy ha 
Október 13-án nemcsak állampolgári kötelessé-mi magunk nem vesszük kézbe a dolgainkat, ,,oda-

günknek teszünk eleget, hanem kinyilvánítjuk azt is, föntrõl” senki nem fog bekopogni Rimóc ajtaján, és 
hogy valóban mennyire fontos nekünk saját lakó-megoldani minden helyi nehézséget. Ha megoldani 
helyünk, otthonunk!nem is lehet mindent, sem világot váltani, sem törvé-

Találkozzunk, beszélgessünk, és legyünk minél nyeket megmásítani, de legalább hivatalosan is 
nagyobb számok ezen a napon!             Kaluzsa Mónikavéleményt nyilváníthatunk. Mert véleménye min-

elõre visz minket, csak hát abból már sok van, a tettekbõl Önkormányzat
meg egyre kevesebb! Ne másokra várjuk, hogy majd he-
lyettünk cselekedjen! Hogyan léphetünk most a tettek me-Mi az hogy Önkormányzat? Kicsit ,,túlmagyarázva’’ az, 

,,RIMÓC település saját magát kormányozza’’ zejére? Például úgy, hogy minél többen elmegyünk szavaz-hogy , 
ni! Igen, a fiatalok is, mivel nagyon FONTOS a vélemé-vagyis saját maga intézi az ügyeit! Igaz, állami és törvényi 
nyük! Igen, minden korosztály szavazatára szükség van! Ha felügyelet alatt, de saját magunk szervezzük a mindennapi 
nem tudják kire szavazzanak, kérjenek információt! Hall-életünket. Hol jobban, hol kevésbé jól. A lehetõségekhez 
gassanak meg TÖBB véleményt, nézzék meg kinek miben mérten!
van tapasztalata, ki mihez ért, ki mit tett eddig.Az Önkormányzatnak a  tagja MINDEN rimóci lakos, 

Ne feltételezzünk, hanem kérdezzünk, járjunk utána a minden rimóci lelkületû ember. Bárki elmondhatja véle-
dolgoknak! Ha sikerül jól mérlegelni, olyan testület tud ményét az ,,önkormányzással’’ kapcsolatban, akármikor, 
együtt dolgozni a településért, akik számára Rimócnak még bármikor, függetlenül attól, hogy képviselõ-e vagy sem! 
van jövõje!                                                                  Minden Képviselõ-testületi ülés nyilvános, a Községházán 

  BVÁrendszeres ügyfélfogadás van! A vélemény jobb esetben 
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Településünkön át tekert az elsõ ferences kerékpáros pedig az átélt lelki élményeinkkel gazdagítjuk egymást. 
zarándoklat, amely augusztus 23-án indult Esztergom- Tartunk csendes szakaszokat. Ekkor tudunk igazán elme-
ból, és 140 kilométer megtételével másnap érkezett rülni gondolatainkba, önmagunkba nézni, megnyitni a 
Szentkútra. Az út fáradalmait és imáikat az 1Úton szívünket Istennek, hogy Szentlelke mûködni tudjon ben-
Nemzetközi Zarándoknaphoz kapcsolódva az édesapá- nünk. A kerékpáros zarándoklatok során, annak jellegé-
kért ajánlották. A szervezõt, Géczi Katalint kérdezzük bõl adódóan, ez a csend intenzívebb tud lenni.
zarándokélményeirõl.

Érezhetõ-e – kézzel fogható-e – a Szûzanya segítése a 
Hogyan kerültél kapcsolatba a kerékpáros  zarándoklattal? közösségi tevékenységed során?
Hatéves koromtól zarándokolok szülõvárosomból, Szé-

Határozottan érzem a Szûzanya védõpalástját és kegyel-
csénybõl Szentkútra. Ennek folytatásaként többféle gya-

mét az életemben, így e tevékenység során is. Említettem, 
logos zarándoklaton részt vettem, illetve szerveztem is 

hogy Budapesten nincs hagyománya a zarándoklatok-
néhányát. Egy bokasérülés következtében váltam kerék-

nak. A plébániámon az elmúlt években sikerült olyan 
páros zarándokká, amiért ma már nagyon hálás vagyok. 

lelkesedéssel átadni zarándokélményeimet, hogy miután 
Ennek köszönhetõen vált kerékpáros szakasszá az 1Úton 

meghívtam a plébániát Szentkútra, a plébánosunk azon-
Szécsény-Szentkút között, majd született meg bennem a 

nal igent mondott. Gyalog, kerékpárral és busszal keltünk 
Szentlélek sugallatára a csíksomlyói pápalátogatásra tartó, 

útra különbözõ idõpontokban, hogy egyszerre köszönt-továbbá a ferences kerékpáros zarándoklat gondolata.
hessük a Szûzanyát, majd tölthessünk vele egy szûk hét-

Mi motivált abban, hogy részt  vállalj az 1Úton és a to- végét. Sokaknak ez volt az elsõ látogatása a kegyhelyen. A 
vábbi zarándoklatok szervezésében? ferences kerékpáros zarándoklaton négy fõ vett részt eb-
A fõvárosban élve azt tapasztaltam, hogy nem nagyon bõl a közösségbõl.
van hagyománya a zarándoklatoknak. Hét éve kezdte a 

Milyen személyes, lelki élményekben volt részed a zarán-Mária Út az 1Úton Nemzetközi Zarándoknap szervezé-
doklatok során?sét. Ezen a napon Mariazell és Csíksomlyó között több 
A zarándoklatoknak köszönhetem, hogy a dicsõítõ imád-ezer ember zarándokol egy közös szándékért. Nem volt 
ság része lett az életemnek. Amikor az Isten által teremtett kérdés számomra, hogy önkéntes tevékenységemmel 
természet szépsége elém tárul, nem lehet nem dicsérni az hozzájáruljak ahhoz, hogy mások is megtapasztalják a 

zarándoklás élményét és annak hosszantartó hatását a Urat! Ilyenkor eszembe jut Szent Ferenc és a Naphimnusz 
mindennapokban. Fontos számomra, hogy minél többen is.  Számomra meghatározóak a zarándoktársaim lelki él-
megismerjék Nemzeti Kegyhelyünket, Szentkutat, ahol ményei is. A Ferences Zarándoklatra egy fiatal édesapá-
ténylegesen megjelent a Szûzanya, és ma is számos csoda nak az volt az egyik hívó szó, hogy Rimócon a Férfiszövet-
helyszíne.  séggel találkozhat. Ezúton szeretnék köszönetet mondani 

polgármester úrnak és a minket fogadó valamennyi rimó-Milyen tapasztalataid vannak a zarándoklatokkal kap-
ci testvérünknek a szeretetért, amit felénk árasztottak: a csolatban? 
közös imádságért, az útravalóért, a malomkalácsért, a A nagy létszámú zarándoklatok után megismertem a 
frissítõért, a népviseletbe öltözött leányért, a közös fotó-néhány (2-20) fõs zarándoklatok értékeit. Felemelõ érzés 
zásért és a beszélgetésekért. A zarándokok meghatódva megtapasztalni az õszinteséget, bizalmat, a testvériséget. 
meséltek a figyelmességrõl, amellyel körülvettek ben-Többek között van lehetõség arra, hogy indulás elõtt 
nünket. Erõt adott az elõttünk álló nehezebb szakaszra, és megosszuk egymással, mi hívott az útra, milyen szándé-
az egész zarándoklaton merítettünk belõle. Isten fizesse kokat hozunk magunkkal. Ezeket együtt tudjuk hordoz-
meg, és áldása kísérje a falu népét!ni, és imádkozni értük. A nap, illetve a zarándoklat végén 

Ferences kerékpáros zarándokokat fogadtunk az 1Úton Nemzetközi Zarándoknapon ISKOLAI HÍREK

Tanévnyitó

„Szeptember, szeptember
Sok-sok apró kisember
indul elsõ nagy útjára
édesanyja bánatára.”

Nem volt ez másként most sem. Szeptemberben sok 
kisgyermeknek megszólal a csengõ, ami az iskolakez-
dést jelzi. Így volt ez a mi iskolánkban is. Szeptember 
másodikán gyûltünk össze a tanévnyitóra. A bevezetõ 
köszöntõ után felcsendült a Himnusz, majd az elsõsöket 
köszöntõ mûsor következett volna. Ez azonban egy 
kicsit másként alakult a korábbi évekhez képest, mivel 
azok a tanulók, akik az ünnepi mûsort adták volna a 
leendõ kis elsõsök tiszteletére, nem értek ide az ünnep-
ség elejére. Így, hogy mégsem maradjon el a köszöntés, 
néhány tanító néni vállalta el a versek elmondását. A kis 
mûsor után a hagyományos eskütétel és avatás követke-
zett, majd az igazgató úr köszöntötte a jelenlévõket. 
Elmondta az új tanév fontos feladatait, a közoktatásban 
megváltozott néhány, az iskolai életet érintõ törvényi 
változásokat. Kérte a Szülõk támogatását, segítségét, 
hogy együtt, közösen a gyermekek érdekében dolgoz-
zunk. A családias hangulatban telt ünnepség a Szózattal 
zárult.

Nagyon kellemetlen volt számomra, mint az ünnep-
ség szervezõjének, hogy ilyen fontos eseményre, mint a 
tanévnyitó ünnepély, a versmondók nem értek ide 
idõben. Jobban sajnáltam a gyerekeket, mivel készültek, 
szépen megtanulták a verseket, próbáltunk is, s jól is 
ment minden. Mint ahogyan az igazgató úr beszédében 
hangoztatta, a szülõk felelõssége nagy, s nélkülük a mi 
munkák nagyon nehéz. Remélem, a tanév során nem 
fordul elõ ehhez hasonló helyzet.

Vinczéné Percze Gizella

Az 1. osztály Ági tanító nénivel

és Gizike tanító nénivel

Tisztelt polgármester- és 
képviselõ jelöltek!

Az októberi Rimóci Újság hasábjain 

lehetõséget biztosítunk a jelöltek számára, 

hogy elmondják, ,,Miért indulnak a 2019-es 

önkormányzati választáson?"

Aki úgy gondolja, hogy szeretné ily módon is 

megosztani a gondolatait a választókkal, az a 

lapzártáig, szeptember 28-án, vasárnap 

23:59-ig küldje el maximum fél oldal 

terjedelemben a cikkét, gépelt formában a 

rimociujsag@gmail.hu címre.

Az októberi Rimóci Újság várható 

megjelenése 2019. október 6-7.

A Székely Orsolya által készített
Élõ Népviseletek sorozat levetítésére kerül a

Szüreti napján 2019. szeptember 14-én szombaton, 
17:00-tól és 19:00-tól

a Dr. Manga János Közösségi Házban.
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József  atya:  EGYHÁZI HÍREK
„Veletek együtt alkotjuk Krisztus Egyházát. Mivel püspökként „Szeretnék püspökként is ember lenni” 
is szeretném megismerni az egyházmegyémet, a plébániai ünne-Fölszentelték a Váci Egyházmegye új fõpásztorát.
pek alkalmával találkozni fogunk.”
Jövõbeli püspöki szolgálatára egy hasonlatot hozott:

„nem bozótvágóval jöttem vissza az egyházmegyébe, de jó 
szõlõsgazda módjára – a Szentlélekre figyelve –, ha kell, 
megmetszem a szõlõt ott és akkor, amikor szükséges. Nem azért, 
hogy fájjon a vesszõknek, hanem hogy a tõke még bõvebben 
teremjen.”

Marton Zsolt püspöki címerének pajzsában szerepel a 
piros szín, a mindhalálig való szeretet szimbóluma. Kineve-
zését is egy vértanú szent emléknapján kapta, szentelése 
pedig egy vértanú apostol ünnepén történt. Ezt Istentõl jövõ 

üzenetként és meghívásként értelmezi. „Kész akarok lenni az 
életemet is odaadni Egyházamért és a rám bízottakért, akár a 
vértanúság árán is. Meghívom az egyházmegyémet, hogy a 
jövõben is elszánt hûséggel, és szelíd szeretettel ragaszkodjunk 

A szentmise végén új püspökünk, - Marton Zsolt – a az evangéliumi hithez és tiszta erkölcsiséghez.” A meghívást 
következõket mondotta az egybegyûlt híveknek: elfogadjuk, Isten segítségével. 

„Hûséges az Isten” (1Kor 10,13b) – püspöki jelmondatá-

ból kiindulva mondott köszönetet eddigi életéért, elsõsorban 
Istennek. Megköszönte, hogy az Úr meghívta a papi és a püs-
pöki szolgálatra. Köszönetet mondott szüleinek, testvéré-
nek, rokonainak és barátainak. Megköszönte tanítóinak, 
nevelõinek, korábbi plébániai híveinek és a Fokoláre moz-
galom tagjainak is, amit érte tettek. Kifejezte köszönetét az õt 
pappá szentelõ Keszthelyi Ferencnek, akinek a titkára is 
lehetett. Külön megköszönte Beer Miklósnak, akinek hatal-
mas embersége példa számára, hogy megismerkedésük óta 
bizalmába fogadta, mindig támogatta.

Az új megyéspüspök ezután felvázolta fõpásztori prog-
ramját. Felidézte azt a történetet, amikor nagykátai káplán 
korában elment a strandra a hittanosokkal együtt, akik 
korábban talán még nem láttak papot fürdõnadrágban. Az 

Szeptember 2.-án új iskolaév kezdõdik.egyik kisgyerek odament hozzá és azt mondta: az atya olyan, 
Három imával szeretném indítani:mint egy ember.

Szeretnék püspökként is ember lenni – hangsúlyozta 1. Az iskolában
Marton Zsolt. Uram és Mesterem! Te harminc évig készültél hivatá-

Elmondta, szeretne a püspöki kar közösségének értékes sodra. Apostolaid is elõször nálad tanultak, mielõtt a világba 
tagja lenni. Egyházmegyéje papjainak pedig azt üzente, küldted õket.
szeretne ugyanazzal a szívvel jelen lenni közöttük, mint Nekem is iskolába kell járnom, ha azt akarom, hogy 
eddig, nem kilépve a papi rendbõl, hanem fõpásztorukként, hivatásomnak megfeleljek, s majdan megálljam a helyem a 
a presbitérium élén állni. Marton Zsolt hálás a tízéves világban. Most még fiatal vagyok. Jól tudom, akkor ismer-
plébánosi és a hétéves esperesi tapasztalatokért, hogy ez által hetlek meg mindjobban, ha hasznosítom a tõled kapott talen-
részesülhetett paptársai örömeiben és megérthette nehézsé- tumokat.
geiket is. Szeretne egyházmegyéje lelkipásztorainak atyja Küldd rám áldásodat az egész iskolaévben, hogy mindig 
lenni, idõsebbeknek és fiataloknak egyaránt. Mindenkivel kitartóan, derekasan dolgozzam! Adj vidám lelkületet a ta-
személyesen kíván találkozni, és lehetõségei szerint minden- nuláshoz!
kit meglátogatni.

Apostolaidnak elküldted Szentlelkedet, hogy mindent 
Szeretettel köszöntötte a kispapokat, az egyházmegyé- jól megértsenek, és helyesen cselekedjenek. Kérlek, küldd el 

ben szolgáló állandó diakónusokat és a többi világi munka- Õt nekem is, hogy velem legyen minden órán, segítsen fela-
társat is, akiknek fontos szerepük van Isten országa építé- dataim megoldásában: különösen abban a tantárgyban, 
sében. amelyikben a leggyengébb vagyok, és amely a legnehezebb.

 Légy mellettem, segítsd tanítóimat, tanáraimat és az Az egyházmegye híveinek Szent Ágostonnal szólva azt 

„Veletek vagyok keresztény, és értetek vagyok püspök.” egész osztályt!üzente:  

Kérte õket, szeressék a papjaikat, imádkozzanak értük, és  Szûzanyám, aki gondot viseltél szent Fiadra, amikor 
azokért, akik a lelkipásztorkodásban segítségükre vannak. még gyermek volt, kérlek, gondoskodj rólam is!

2. Tanáraimért Három évtized hosszú idõ. Ezalatt, a világ nagyon sokat 
változott körülöttünk. Csakúgy, mint a mindennapokban, az Életüket arra áldozzák, hogy tanítsanak, neveljenek ben-
Egyházban és a kereszténységben is új kihívások várnak nünket, s elõkészítsenek hivatásunk betöltésére.
ránk. Segíts, hogy meg tudjuk õrizni atya örökségét a tíz-

Évrõl évre újabb osztályokban tanítják ugyanazokat az 
napos tábort! Régi szellemiségben, a gondviselõ, szeretõ, 

ismereteket, amelyek számukra már magától értetõdõk, de 
gyönyörû természetet nekünk ajándékozó Istent keresve, 

amelyeket mi olykor csak kelletlenül akarunk megtanulni.
neki halát adva, de nyitottan az új kor, új lehetõségeire. Hogy 

Gondoltam már arra, hogy milyen nehéz és idegõrlõ a az idõsebbek a merev elutasítás, bezárkózás, ítélkezés, a 
munkájuk? Hogy milyen sok türelemre van szükségük, fialok pedig az én központúság, nemtörõdömség, túlzott 
amikor értetlenek vagyunk – sõt talán tapintatlanok is velük lazaság, szabadosság csapdáját elkerülve együtt keressük 
szemben? szeretetben a jövõ, az Egyház, az örömre, szabadosságra és 

Eszembe jutott, hogy hányszor kell magyarázniuk szeretetre teremtett keresztény ember útját. Segíts Szent 
valamit lelkesen, miközben talán valami bánat nyomta a József, hogy hozzád hasonlóan nyitottak legyünk a szent-
lelküket? Adj, Uram, nekik erõt és kedvet, hogy szeressék lélek vezetésével. Legyünk büszkék értékes, megtartó 
hivatásukat, hogy szeressenek bennünket! Örömmel hagyományinkra, és merjünk nyitni az új lehetõségekre. 
lépjenek be osztályunkba! Érezzék meg rajtunk, hogy Hinni, hogy az Úr örül a mi felszabadult örömünknek, 
szeretjük õket, s hálásak vagyunk a velünk való veszõdsé- táncunknak, focimeccsünknek, baráti beszélgetésünknek, 
gért! túránknak, ha Õt helyezzük az elsõ helyre. Ha, amikor annak 

Uram, add, hogy ne feledkezzem meg volt tanáraimról van itt az ideje, hálatelt szívvel tudjunk térdet hajtani a 
sem! Irántuk érzett hálámat mutassam ki olyakor egy mo- keresztút állomásai elõtt, megrendülve a hatalmas szeretet-
solygós köszöntéssel, látogatással s a személyes találkozás- en, amit irántunk tanúsít a mi Mesterünk. Bizalommal kérni a 
kor õszinte, udvarias érdeklõdéssel. Szûzanyát a rózsafüzérben. Aztán ebben a szellemiségben 

végezni minden egyéb napi tevékenységünket keresztény Ajándékozd meg, Uram, tanáraimat és nevelõimet a 
bizalommal és örömmel, készen az alkalmazkodásra, amit a Szentlélek kegyelmével és erejével, hogy mindig az igazsá-
szeretet olykor kér tõlünk.                               Jelige: Megújulásgot, csak is a színtiszta igazságot tanítsák!

3. Tanár a diákjaiért 

Istenem, fiatalok közé vezettél, hogy tanítsam, neveljem 
õket.

Tudod, mennyire szükségem van nekem is az igére, 
melyet te mondasz ki, hogy életünk legyen.

Legyen tiszta a hallásuk, hogy a sokféle kimondott szó 
közül befogadhassák az életadót!

Legyen tiszta a látásuk, hogy mélyebbre tekinthessenek, 
mint a puszta felszín!

Legyen tiszta a szívük, hogy minden töredékes tudásnál 
Szentmisék rendje

és tudománynál többre értékeljék azt az életstílust, melyet 
Hétköznapokon általában csütörtök, szombat este 7 órakor, Krisztus evangéliumában nyilatkoztattál ki nekünk!

elsõ pénteken este 8 órakor szentmise.
Add, Uram, hogy személyes példámmal hozzád 1/2Vásárnap és ünnepnapokon délelõtt  12-kor szentmise.

közelebb vezethessem diákjaimat, akik szomjúhozzák az 
-  Szeptember 7. (szombat) este fél 8-kor szentmise.

igazságot, hogy életük mind teljesebb – szebb, boldogabb – 
- Szeptember 8. (vasárnap) Szûz Mária születésnapja. 

lehessen.
Kisbolgogasszonyi kápolnához zarándoklat: délelõtt 9 

Ámen
órakor indulunk Mária szoborral, harmonikások, fúvósok 
kíséretével. Legyünk sokan népviseletben. Filmfelvétel Tíz napos táborban vettünk részt Bakonyban 
készül errõl a zarándoklatról. A szentmise végeztével, hason-

július 27.-augusztus 5-ig.
ló módon vonulunk vissza a templomba, ahol szentségi 
áldással ér véget Mária születésnapi köszöntõje.E táborozás szellemiségérõl a táborozás vége felé 

- Szeptember 14. (szombat) este 7 órakor ésmindenki egy jeligés levélben számolt be. Mindenki, kicsik és 
1/2-  Szeptember 15. (vasárnap) délelõtt  12-kor, mindkét nagyok a maguk módján megírták tapasztalataikat, élmé-

szentmisén termény hálaadás.nyeiket és jó elhatározásaikat. Ezeket a leveleket az utolsó 
- Szeptember 21 (szombat) este 7 órakor,este olvastuk fel a tábortûznél, sok szép érvekkel színezve.
- Szeptember 22. (vasárnap) Gyönyörû búcsú. Szentmise 

E levelek közül egyet közlünk:
a zarándoklat miatt este 7 órakor lesz. A busz indulása Rozi 

1/2Kedves Szent József! nénitõl (Virág út 10.) Reggel  7-kor, és a felsõ megállóban is 
fel lehet szállni.Hozzád írom levelem, József atya védõszentjéhez, aki 

- Szeptember 28. (szombat) délután 3 órakor nászmisés évtizedek óta szervezi fáradhatatlanul a tíznapos táborokat. 
esküvõ, ez lesz egyben az egyházközségi szentmise is. Este Neki köszönhetõen minden évben alkalmunk van Istenben 
nem lesz szentmise.gazdagodni, élményeket gyûjteni, barátokat szerezni, ön-

1/2- Szeptember 29. (vasárnap) délelõtt  12-kor Szentírás magunkat jobban megismerni és határainkat tágítani. Az 
vasárnapja.                                                életrõl elméleti és gyakorlati ismereteket szerezni.  Szeretettel: József atya
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